
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/00008430E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a
las 10:58 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error al enviar
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a las 10:49 horas.



Contacto

Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/00008430E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a
las 10:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qyOXftUAHdsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de 39 panteones familiares en el Cementerio de Altamira

Construcción de 39 panteones familiares en el Cementerio de AltamiraDescripción 
Valor estimado del contrato 272.023,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 329.148,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 272.023,24 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qyOXftUAHdsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Adjudicatario

URBICO CONSTRUCCIÓN CIVIL, S. L.
NIF B09557117
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 246.957,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 246.957,26 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Urbico Construcción Civil, S. L.: Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 04/04/2023
Plazo de Formalización Hasta el 20/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2023 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=euHnpDGTpRKiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=euHnpDGTpRKiEJrVRqloyA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000010773724 |  2023-641018 | Wed, 19 Apr 2023 10:58:08:599 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158734695779395152121233236365137078306 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09d227d9-0095-4ebd-91f1-ef9802964f03

